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Cottbus

U15-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Mittelstein Mark                   Cottbuser Bogenschützen         211 254           11  15  465

U18-m Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Mechler Constantin                 Müllroser Sgi                   234 227            8  14  461

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6d Greiwe Ben                         Müllroser Sgi                   284 283           35  20  567

  2  5d Engelhardt Frederik                BSC Hohen Neuendorf e.V.        252 264           18  17  516

  3  5c Beindorf Tino                      Müllroser Sgi                   256 253           17  16  509

  4  6b Grohnke Albwin                     Einheit Zepernick e.V.          265 244           13  22  509

Herren Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Kaschull Mario                     TSV Lindenberg 1994 e.V.        264 276           23  20  540

  2  4b Groß Norbert                       Einheit Zepernick e.V.          266 270           18  26  536

  3  3a Jentjens Arno                      SV zu Glindow 1924              260 253           12  21  513

  4  2a Emeling Uwe                        KSC Strausberg                  245 240           13  15  485

  5  2b Möller Frank                       Einheit Zepernick e.V.          244 240            9  23  484

  6  3c Fürstenau Bernd                    Müllroser Sgi                   237 240           15  13  477

  7  1d Heß Sören                          Einheit Zepernick e.V.          225 227           10  10  452

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Klümper Oliver                     SV zu Glindow 1924              250 242           12  16  492

  2  1a Engler Erhard                      BSG Pneumant Fürstenwalde e.V.   222 218            3  15  440
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U12-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Richter Lene                       SSV PCK 90 Schwedt e.V.         201 190            3   9  391

U15-w Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Kolb Anna                          SSV PCK 90 Schwedt e.V.         250 260           15  18  510

  2  2a Buttler Charlott                   SSV PCK 90 Schwedt e.V.         246 236            9  15  482

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Kühl Lisa-Marie                    Müllroser Sgi                   267 267           19  18  534

  2  6c Kühl Isabel                        Müllroser Sgi                   247 266           14  25  513

  3  6a Uhn Jeannine                       BSC Hohen Neuendorf e.V.        240 208            8  14  448

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2d Körber Britta                      Sgi Cottbus                     271 266           22  20  537

  2  2c Fürstenau Andrea                   Müllroser Sgi                   250 247            6  25  497

  3  3b Grohnke Katja                      Einheit Zepernick e.V.          212 207            2  10  419

  4  4a Wilmot Sabrina                     Einheit Zepernick e.V.          204 200            4   9  404

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Schmidt René                       SC Spremberg 1896               276 279           18  39  555

  2  8d Neumann Steffen                    SSV PCK 90 Schwedt e.V.         273 271            9  46  544

Herren Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7d Just Falk                          TSV Lindenberg 1994 e.V.        281 289           30  30  570

  2  9a Sambale Bodo                       TSV Lindenberg 1994 e.V.        279 281           22  36  560

  3  8b Rappsilber Frank                   TSV Lindenberg 1994 e.V.        275 277           18  36  552

  4  7c Thomas Jens                        TSV Lindenberg 1994 e.V.        275 271           18  33  546
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  5  9c Rettig Dirk                        BB 08                           267 271           11  37  538

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9b Voss Rainer                        BB 08                           266 275           14  41  541

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7b Haase Susanne                      SC Einheit Luckau               274 273           15  37  547

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8c Just Antje                         TSV Lindenberg 1994 e.V.        282 279           25  32  561

  2  7a Rosek Iris                         BB 08                           274 273           14  40  547

U10-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Karras Nevio Maxim                 Sgi Cottbus                     203 217            1  16  420

U12-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Kuball Silas                       TSV Lindenberg 1994 e.V.        226 239            9  14  465

U15-m Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Schmidt Arne                       BSG Pneumant Fürstenwalde e.V.   195 169            6   4  364

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Jänchen André                      TSG Lübbenau                    238 236            8  14  474

  2  8b Zscheile Michael                   TSV Lindenberg 1994 e.V.        234 231            7  10  465

  3  7b Jänchen Matthias                   TSG Lübbenau                    222 206            5   8  428
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  4  5c Baumert Sebastian                  TSV Lindenberg 1994 e.V.        211 195            5   4  406

  5  6b Heyne Mirko                        Briebos                         198 177            5   8  375

Herren Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Poppe Heiko                        SSV PCK 90 Schwedt e.V.         248 262           13  21  510

  2  6c Behrent Jörg                       BB 08                           231 257           14  17  488

  3  7a Zöllner Dirk                       Briebos                         240 212            6  17  452

  4  4c Heinrich Jan                       BSG Pneumant Fürstenwalde e.V.   224 217            4   9  441

  5  9b Pannwitz Frank                     Schützengilde Templin 1810 e.V   199 214            2  12  413

  6  8d Gesche Remo                        Briebos                         192 215            6   6  407

  7  8c Henze Matthias                     BSC Hohen Neuendorf e.V.        208 181            5  13  389

  8  9a Petruschka Jörg                    BSG Pneumant Fürstenwalde e.V.   196 183            5   8  379

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7d Jakob Norbert                      BB 08                           218 198            3   8  416

  2  7c Clemens Gerd                       KSC Strausberg                  203 203            6   9  406

U12-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Baumert Leonie                     TSV Lindenberg 1994 e.V.        162 116            6   4  278

U15-w Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Grund Ida                          BSC Missen                      202 213            6   6  415

  2  3b Kulle Lina                         BSV Grün-Weiß Finsterwalde e.V   143 143            2   3  286

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6a Haneberg Katrin                    BSC Hohen Neuendorf e.V.        214 230            9  16  444

  2  5b Roßmann Nelly                      Briebos                         202 170            6   6  372

  3  5d Laurischk Shahieda                 Sgi Cottbus                     177 153            1   2  330
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Herren Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10b Herm Jörg                          BSC Hohen Neuendorf e.V.        204 234            5  13  438

  2  9b Scheuner Ralf                      Cottbuser Bogenschützen         170 207            4   5  377

  3 10d Kriemann Ralf                      Sgi Cottbus                     117 141            1   8  258

Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10c Krawczyk Klaus                     KSC Strausberg                  229 223            6   9  452

Damen Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10a Lose Roswitha                      TSV Lindenberg 1994 e.V.        194 221            7   7  415

U15-m Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Cieslik Lukas                      Sgi Cottbus                     122 113            0   2  235

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Grundmann Martin                   KSC Strausberg                  238 249           10  15  487

  2  6b Fromhold-Treu Kay                  SV Motor Babelsberg             239 243            7  17  482

  3  7b Buttler Ronny                      SSV PCK 90 Schwedt e.V.         238 235            8  16  473

  4  6d Wesslowski Martin                  KSC Strausberg                  227 241            7  12  468

  5  6a Lehmann Ronny                      SSV PCK 90 Schwedt e.V.         224 232            6  13  456

  6  7c Neumärker Jens                     SV Briesen                      213 226            6  10  439

  7  6c Karras Ronny                       Sgi Cottbus                     181 196            2   6  377

Herren Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8b Götz Volker                        KSC Strausberg                  253 234            8  20  487

  2  8a Strahl Hans-Peter                  SV Briesen                      245 235           10  14  480

  3  8c Elsholz Ronald                     TSV Lindenberg 1994 e.V.        233 231            5  12  464
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  4  9c Braunsdorf Detlef                  SV Motor Babelsberg             217 223            7   8  440

  5  7d Liebisch Jan                       Sgi Cottbus                     161 163            5   3  324

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9a Braunsdorf Reinhard                TSV Lindenberg 1994 e.V.        257 258           13  24  515

U15-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Andrä Caroline                     KSC Strausberg                  263 262           15  24  525

U18-w Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3a Schumann Amy                       SV Motor Babelsberg             220 223            5  11  443

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Kolb Jana                          SSV PCK 90 Schwedt e.V.         226 238            4  16  464

  2  4d Vogel Simona                       SV Motor Babelsberg             208 214            5   8  422

  3  4b Lehmann Johanna                    SV Motor Babelsberg             206 211            3   8  417

  4  3d Hannusch Manuela                   SV Briesen                      197 201            4   8  398

  5  3c Laufmann Jenny                     SV Motor Babelsberg             193 175            3   8  368

  6  4c Röllig Kathleen                    KSC Strausberg                  170 194            3  10  364

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Hartwich Sabine                    SSV PCK 90 Schwedt e.V.         251 234            7  23  485

  2  5a Kaiser Angela                      SV Motor Babelsberg             221 229            5  13  450

Damen Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5d Wiese Sybille                      BSC Hohen Neuendorf e.V.        263 260           14  24  523
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Herren Comp Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9c Haas-Langwagen Ralf                Sgi Cottbus                     209 196            5   9  405

Herren Kompositbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8d Bierholt Marko                     Cottbuser Bogenschützen         189 189            3   7  378

Herren Ü65 Kompositbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9d Bierholt Sieghard                  Cottbuser Bogenschützen         158 196            1  10  354
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Müllroser Sgi 1                    3  6d Greiwe Ben                          567

                                      3  5a Kühl Lisa-Marie                     534

                                      3  6c Kühl Isabel                         513  1614

  2 Zepernick 1                        3  4b Groß Norbert                        536

                                      3  6b Grohnke Albwin                      509

                                      3  2b Möller Frank                        484  1529

  3 Müllroser Sgi 2                    3  5c Beindorf Tino                       509

                                      3  2c Fürstenau Andrea                    497

                                      3  3c Fürstenau Bernd                     477  1483

  4 Zepernick 2                        3  1d Heß Sören                           452

                                      3  3b Grohnke Katja                       419

                                      3  4a Wilmot Sabrina                      404  1275

Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SSV PCK 90 Schwedt                 2  2c Kolb Anna                           510

                                      2  2a Buttler Charlott                    482

                                      2  1d Richter Lene                        391  1383

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TSV Lindenberg                     3  7d Just Falk                           570

                                      3  8c Just Antje                          561

                                      3  9a Sambale Bodo                        560  1691

  2 BB 08                              3  7a Rosek Iris                          547

                                      3  9b Voss Rainer                         541

                                      3  9c Rettig Dirk                         538  1626

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Briebos                            2  7a Zöllner Dirk                        452

                                      2  6b Heyne Mirko                         375

                                      2  5b Roßmann Nelly                       372  1199

  2 TSV Lindenberg                     2  8b Zscheile Michael                    465

                                      2  5c Baumert Sebastian                   406

                                      2  1a Baumert Leonie                      278  1149
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Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 KSC Strausberg 2                   1  1b Andrä Caroline                      525

                                      1  8b Götz Volker                         487

                                      1  6d Wesslowski Martin                   468  1480

  2 SSV PCK 90 Schwedt                 1  5c Hartwich Sabine                     485

                                      1  7b Buttler Ronny                       473

                                      1  6a Lehmann Ronny                       456  1414

  3 SV Briesen                         1  8a Strahl Hans-Peter                   480

                                      1  7c Neumärker Jens                      439

                                      1  3d Hannusch Manuela                    398  1317

  4 SV Motor Babelsberg                1  5a Kaiser Angela                       450

                                      1  3a Schumann Amy                        443

                                      1  4b Lehmann Johanna                     417  1310

  5 KSC Strausberg 1                   1  7a Grundmann Martin                    487

                                      1 10c Krawczyk Klaus                      452

                                      1  4c Röllig Kathleen                     364  1303
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